Ali’ye ait olan Zülfikâr aslında başlangıçta onun değildi.
Zülfikâr, Munebbih bin Haccâc ya da As bin Munebbih adlı bir kâfirin kılıcıdır.
Hz. Muhammed bu kılıcı, Bedir Savaşı’nda (M. 13 mart 624) ganimet olarak
almıştır. (İvgin. 2015: 73-74).

Uhud Savaşı (23 mart 625 miladi-3 Şevval 3 hicri) yapılırken bir ara
kâfirler, İslâm ordusuna üstün gelmeye başlamışlardır. Bu savaşta, Hz. Pey-
gamberin mübarek iki dişi aldığı bir darbeden dolayı kırılır, başı da yarılır.
Bu sırada bir çukura yuvarlanarak düşer. Hattâ, İbn-i Kumeyye “Muhammed
öldü!” diye bir yaygara çıkarır.